

AGIRE - AG.ITAL.RISPOSTA ALLE EMERGENZE
VIA NIZZA 154
00198 ROMA RM IT
Partita IVA : 00000000000
Cod. Fiscale : 97464220587

** B I L A N C I O al 31/12/08 **

** STATO PATRIMONIALE ** A T T I V O **

Descrizione	Valori intermedi	Eserc. corrente	Eserc. prec.
A) CREDITI V/ASSOCIATI PER VERSAMENTO QUOTE		0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI			
I Immobilizzazioni Immateriali			
1) Costi d'impianto e di ampliamento		0	0
2) Costi di ricerca, sviluppo e pubblicita'		0	0
3) Diritti di brev.ind.e util.opere ingegno		0	0
4) Concessioni, licenze, marchi e simili		0	0
5) Avviamento		0	0
6) Immobilizzazioni in corso e acconti		0	0
7) Altre		2.160	5.760
TOTALE I		2.160	5.760
II Immobilizzazioni Materiali			
1) Terreni e fabbricati		0	0
1) (meno) Fondo ammortamento	(0)	0	0
2) Impianti e macchinari		0	0
2) (meno) Fondo ammortamento	(0)	0	0
3) Attrezzature		0	0
3) (meno) Fondo ammortamento	(0)	0	0
4) Altri beni	936		810
4) (meno) Fondo ammortamento	(369)	567	(81)
5) Immobilizzazioni in corso e acconti		0	0
TOTALE II		567	729
III Immobilizzazioni Finanziarie			
1) Partecipazioni in:			
a) imprese controllate		0	0
b) imprese collegate		0	0
c) altre imprese		0	0
TOTALE 1		0	0
2) Crediti	Entro	Oltre	12 mesi
a) verso imprese controllate	0	0	0
b) verso imprese collegate	0	0	0
c) verso altri	0	0	0
TOTALE 2		0	0
3) Altri titoli	0	0	0
4) Azioni proprie (indica valore nomin.)		0	0
TOTALE III		0	0
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		2.727	6.489
C) ATTIVO CIRCOLANTE			
I Rimanenze			
1) Materie prime, sussidiarie e di consumo		0	0
2) Prodotti in lavorazione e semilavorati		0	0
3) Lavori in corso su ordinazione		0	0
4) Prodotti finiti e merci		0	0
5) Acconti		0	0
TOTALE I		0	0
II Crediti:	Entro	Oltre	12 mesi
1) Verso altri per attivit.. conn	0	0	0
1) (meno) F.do svalutaz. crediti(0) (0)	0	0
2) verso imprese controllate	0	0	0
3) verso imprese collegate	0	0	0
4) Crediti tributari	0	0	0
4-bis) crediti tributari	0	0	1.120
4-ter) imposte anticipate	0	0	0
5) verso altri	2.471	0	2.471
TOTALE II		2.471	323.484
III Attivita' Finanz. non Immobilizzazioni			
1) Partecipazioni in imprese controllate		0	0
2) Partecipazioni in imprese collegate		0	0
3) Altre partecipazioni		0	0
4) Altri titoli		0	0
5)		0	0
TOTALE III		0	0

IV	Disponibilita' Liquide		
1)	Depositi bancari e postali	311.460	269.240
2)	Assegni	0	0
3)	Denaro e valori in cassa	121	0

	TOTALE IV	311.581	269.240

=====

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	314.052	592.724
--------------------------	---------	---------

=====

D)	RATEI E RISCOINTI		
I	Ratei attivi	0	0
II	Risconti attivi	0	450

	TOTALE RATEI E RISCOINTI	0	450

	316.779	599.663
--	---------	---------

**** B I L A N C I O al 31/12/08 ****

**** STATO PATRIMONIALE ** P A S S I V O ****

Descrizione	Valori intermedi	Eserc. corrente	Eserc. prec.
A) PATRIMONIO NETTO			
I	Patrimonio libero		
1)	Fondo di dotazione	0	0
2)	Risultati gestione esercizi precedenti	0	0
3)	Utilizzo incremento patrimonio vincolato	0	0

	TOTALE I	0	0
II	Patrimonio vincolato		
1)	Fondi vincolati da terzi	0	0
2)	Fondi vincolati per delibera	0	0

	TOTALE II	0	0
III		0	0
IV		0	0
V		0	0
VI		0	0
VII		0	0
-	Riserve di conversione e/o arrotondam.	0	0
VIII		22.942	0
IX	Risultato gestione esercizio in corso	409	22.942

	TOTALE PATRIMONIO NETTO	23.351	22.942
B) FONDI PER RISCHI ED ONERI			
1)	Fondi di trattam. di quiescenza e simili	0	0
2)	Fondi per imposte, anche differite	0	0
3)	Altri	0	0

	TOTALE FONDI PER RISCHI ED ONERI	0	0
C) TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORD.			
		0	0
D) DEBITI			
	Entro	Oltre	12 mesi
1)	Titoli di solidariet...	0	0
2)	Debiti verso banche	0	0
3)	Debiti verso altri finanziato	0	0
4)	Acconti	0	0
5)	Debiti verso fornitori	12.477	12.477
6)	Debiti tributari	1.292	1.292
7)	Debiti verso istituti previde	1.413	1.413
8)	Altri debiti	278.246	278.246
12)		0	0

	TOTALE DEBITI	293.428	576.721
E) RATEI E RISCOINTI			
I	Risconti passivi	0	0
II	Risconti passivi	0	0

	TOTALE RATEI E RISCOINTI	0	0

	316.779	599.663
--	---------	---------

**** B I L A N C I O al 31/12/08 ****

**** CONTO ECONOMICO ****

Descrizione	Valori intermedi	Eserc. corrente	Eserc. prec.
A) PROVENTI			
1)	Donazioni in denaro libere	0	0
2)	Donazioni in denaro vincolate	207.253	586.556
3)	Donazioni in natura	0	0

4) Contributi da Associati	100.200	60.000
5) Proventi diversi	20.067	0
TOTALE PROVENTI	327.520	646.556
B) Oneri attivit... istituzionali		
6) Spese per programmi di assistenza	(191.736)	(500.693)
7) Oneri e spese appelli	(33.216)	(66.580)
8) Servizi (attività connesse)	(8.801)	0
9) Oneri supporto generale		
a) Stipendi	(58.243)	(31.465)
b) Oneri sociali	(8.764)	(4.880)
c) Trattamento di fine rapporto	0	0
d) Trattamento di quiescenza e simili	0	0
e) Servizi	(23.710)	(13.490)
f) Per godimento di beni di terzi	0	0
g) Altri costi	(2.438)	(4.298)
TOTALE 9	(93.155)	(54.133)
10) Ammortamenti e svalutazioni		
a) Ammortam. immobilizzazioni immateriali	(3.600)	(1.440)
b) Ammortamenti immobilizzazioni materiali	(288)	(81)
c) Altre svalutazioni immobilizzazioni	0	0
d) Sval.crediti di Att.Circ. e Disp.Liquide	0	0
TOTALE 10	(3.888)	(1.521)
11) Variaz.riman. mat.prime, sussid. e merci	0	0
12) Accantonamento per rischi	0	0
13) Altri accantonamenti	0	0
TOTALE Oneri attivit... istituzionali	(330.796)	(622.927)
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI		
15) Proventi da partecipazioni	0	0
16) Altri proventi finanziari:		
a) da crediti iscritti in immobilizzazioni	0	0
b) da titoli iscritti in immobilizzazioni	0	0
c) da titoli iscritti in attivo circolante	0	0
d) da proventi diversi dai precedenti	5.312	22
TOTALE 16	5.312	22
17) Interessi ed altri oneri finanziari	(1.626)	(709)
17-bis) Utili e perdite su cambi	0	0
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI	3.686	(687)
D) RETTIFICHE VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE		
18) Rivalutazioni:		
a) di partecipazioni	0	0
b) di immobilizzazioni finanziarie	0	0
c) di titoli iscritti in attivo circolante	0	0
TOTALE 18	0	0
19) Svalutazioni:		
a) di partecipazioni	0	0
b) di immobilizzazioni finanziarie	0	0
c) di titoli iscritti in attivo circolante	0	0
TOTALE 19	0	0
TOTALE RETTIFICHE VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE	0	0
E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI		
20) Proventi		
a) Abbuoni attivi	0	0
b)	0	0
TOTALE 20	0	0
21) Oneri		
- Oneri di conversione e/o arrotondamento	(1)	(0)
a)	0	0
b)	0	0
TOTALE 21	0	0
Totale partite straordinarie	(1)	0
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE	409	22.942
22) Imposte sul reddito dell'esercizio	0	0
23) AVANZO (DISAVANZO) DELL'ESERCIZIO	409	22.942

Il presente bilancio e' conforme alle scritture contabili.
Il Presidente del Comitato Direttivo.